[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(6 созыв, 20 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 мая 2019 г.   №  132

п.г.т. Пышма

О внесении  изменений  и дополнений в  решение Думы Пышминского

городского округа  от 19.12.2018  № 101  «О бюджете  Пышминского

 городского округа  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На  основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Свердловской области от 25.04.2019 № 259-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году», постановления Правительства Свердловской области от 20.05.2019 № 302-ПП «Об утверждении порядка и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на создание модельных муниципальных библиотек и распределения из областного бюджета иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на создание модельных муниципальных библиотек в 2019 году»; постановления Правительства Свердловской области от 20.05.2019 № 300-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 01.04.2019 № 202-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2019 году на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»,  распоряжения Правительства Свердловской области от 13.05.2019 № 193-РП «О выделении средств из резервного фонда Правительства Свердловской области для предоставления иного межбюджетного трансферта бюджету Пышминского городского округа», распоряжения администрации Пышминского городского округа от 24.05.2019 № 463 «О принятии мер по предоставлению субсидии из бюджета Пышминского городского округа муниципальному унитарному предприятию «Пышминское АТП», решением Думы Пышминского городского округа от 27.02.2008 года № 307 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пышминском городском округе» (с изменениями)

Дума Пышминского городского  округа  РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение Думы Пышминского городского округа от 19.12.2018 № 101 "О бюджете Пышминского городского округа  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов", с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 27.02.2019 № 121, от 24.04.2019 № 125 следующие изменения и дополнения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 число «1080631,9» заменить на число «1097682,4»;
1.2. В подпункте 1 пункта 2 число «1188996,9» заменить на число «1206047,4»;
1.3. Приложение 2 «Свод доходов бюджета Пышминского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Пышминского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
1.5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Пышминского городского округа на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
1.6. Приложение 6 «Перечень муниципальных программ Пышминского городского округа, подлежащих реализации в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение Думы Пышминского городского округа вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономической  политике, бюджету, финансам, налогам Думы Пышминского городского округа (Чистяков В.В.).
	Председатель  Думы

Пышминского  городского  округа

_________________ А.В.Артамонов
	Глава

     Пышминского  городского  округа

     _________________ В.В.Соколов

_1293601630.bin